

 <p>केन्द्रीय विद्यालय संगठन PM SHRI</p>	<p><b>पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून</b> <b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, INDIAN MILITARY ACADEMY, DEHRADUN</b></p> <p>पत्रालय: पो०औ०:प्रेमनगर, जिला:देहरादून, राज्य:उत्तराखण्ड, पिनकोड:248007 POST OFFICE: PREMNAGAR, DISTRICT: DEHRADUN, STATE: UTTARAKHAND, PINCODE: 248007</p> <p>(के.मा.शि.बो. संबद्धता संख्या: 3500018, के.मा.शि.बो. स्कूलकोड: 84029, केवि कोड: 1360) (CBSE AFFILIATION NO.: 3500018, CBSE SCHOOL CODE.: 84029, KV CODE: 1360)</p> <p>वेबसाइट/Website: <a href="https://dehradunima.kvs.ac.in">https://dehradunima.kvs.ac.in</a> ई-मेल/E-Mail: <a href="mailto:kvimaddn@gmail.com">kvimaddn@gmail.com</a> दूरभाष संख्या / Telephone No.: 0135-2773470</p>	 <p>75 Azadi Ka Amrit Mahotsav Activities</p> <p>G20 भारत 2023 INDIA</p> <p>एक कदम स्वच्छता की ओर</p> <p>Digital India Power To Empowerment</p>
--	--	---

दिनांक :- 22.04.2026

## **कक्षा 11वीं हेतु प्रवेश पंजीकरण सूचना सत्र 2026 – 27**

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून में कक्षा 11वीं में कुछ स्थान रिक्त है (जो कि केन्द्रीय विद्यालय के TC प्रवेश के आधार पर घट सकती है) जिस हेतु पंजीकरण दिनांक 22.04.2026 (बुधवार) से (प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक) किये जायेंगे। प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु०) नई दिल्ली द्वारा जारी प्रवेश निर्देशिका 2026-27 के अनुसार किये जाएंगे। केवल पंजीकरण मात्र से प्रवेश होना सुनिश्चित नहीं समझा जाए।

### **Admission Registration Notice for Class 11 - Session 2026-27**

It is hereby informed to all the concerned that a few seats are lying vacant in Class 11 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Indian Military Academy, Dehradun (which may decrease based on TC admissions of Kendriya Vidyalaya students). For this purpose, registration will be done from 22.04.2026 (Wednesday) between 11:00 AM and 01:00 PM.

Admissions will be done as per the Admissions guidelines issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ), New Delhi for the academic session 2026-27. Mere registration should not be considered as a guarantee of admission.

-Sd-

प्राचार्य/Principal